

ضرورت خودداری از شرکت در دومین مرحله‌ی انتخابات نمایشی

هممیهنان،

انتخابات نمایشی پنجمین دوره‌ی مجلس شورای اسلامی، که به‌رغم تهدیدها و تطمیع‌های سردمداران جمهوری اسلامی با پاسخ منفی و بی‌اعتنایی همگانی روبه‌رو گردید، آشکارا بیانگر ناخشنودی میلیون‌ها ایرانی از شیوه‌های کاربردی نظام حاکم می‌باشد.

سران جمهوری اسلامی این بار نیز برای پنهان داشتن نارسایی‌ها و درماندگی‌های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، و فرهنگی خویش به سرکوب دگراندیشی، که پیامدی جز گسترش لغزش‌های اخلاقی و افزایش ناباوری‌های ملی ندارد، دامن زدند. هم‌اینک، فضای کشور آکنده از بی‌اعتقادی است و داستان زشت‌کاری‌ها و تباهی‌های دست‌اندرکاران در کوی و برزن بر زبان‌ها جاری می‌باشد و به اخلاق و پاکدامنی و فضیلت آسیب‌های جبران‌ناپذیری وارده آمده است.

امروز، سرپای زندگی ملی، در بحران و دشواری فرورفته و پیوسته بر گستره‌ی نابسامانی‌ها افزوده می‌شود و تلخ‌کامی زیاد و زیاده‌تر می‌گردد؛ به گونه‌ای که ادامه‌ی آن به‌راستی خفت‌بار و رنج‌آور شده است؛ و مسئول هم‌هی کمبودها و نبودها نظام حاکم می‌باشد که دیری است جان‌مایه‌ی حکومت را از دست داده و تنها دلیل ماندگاری آن نگه‌داشت جو وحشت و کاربرد خشونت است.

شکست سران جمهوری اسلامی در زمینه‌ی سیاست‌گذاری‌های اقتصادی با پیاده کردن نظریه‌های غیرعلمی و مغایر با مصالح ملی، ساده انگاشتن روند درآمد، تولید، توزیع و مصرف، و ناشایستگی در تثبیت بهای ارز، بالا رفتن سرسام‌آور رقم هزینه‌های جاری در بودجه، رواج دلالی و واسطه‌گری به گونه‌ی حرکتی پردرآمد برای نوکیسه‌ها، احتکار مواد اولیه برای تولید، به بار آوردن بدهی‌های کلان و بهره‌دهی‌های روزافزون و کاهش مدام سطح زندگی مردم قلب تپنده و بی‌گناه گروه‌های اجتماعی گوناگون را هدف گرفته و، از این رهگذر، زراندوزان و افراد مرفه وابسته‌به‌حکومت را هیچ باکی نیست.

خلع ید اقتصادی از یک دولت و ملت جدیدترین شیوه‌ی کودتا در نظم جهانی نوین است؛ و جمهوری اسلامی در این رودررویی فراگیر، در میان شعله‌های بی‌رحم این آتش، جز رواج دروغ و تبلیغ و وارونه جلوه دادن واقعیت‌های اسفبار، هیچ هنری از خود نشان نداده است؛ و شگفتا که همه‌ی بغرنج‌ها تنها به بالا گرفتن شعارهای مرگ بر این و آن می‌انجامد که هر روز هم کشور تازه‌ای را دربرمی‌گیرد، ولی برای حفظ ارزش‌های دینی و فرهنگی هیچ سپر و سلاحی آماده نمی‌شود.

بی‌تردید، یک برنامه‌ی سنجیده‌ی اقتصادی بدون برنامه‌ریزی سیاسی و بی‌مشارکت همگانی نمی‌تواند نیازهای اساسی جامعه را، که مهم‌ترین آن دستیابی به آزادی‌های فردی و اجتماعی است، پاسخگو باشد. اگر جامعه به شیوه‌ای اداره نشود که تمام فرصت‌ها و امکان‌های طبیعی، اقتصادی، و اجتماعی به طور مساوی بین همه‌ی مردم تقسیم گردد و حقوق افراد در جهت سود و صلاح ملی نظم نگیرد و حدود مسئولیت و وظیفه‌ی دولت روشن نباشد و نمایندگان واقعی مردم بر آن نظارت نکنند؛ شکاف میان ملت و دولت به مفاک ژرف و هولناک کنونی می‌رسد که

رهایی از آن سنگین و سهمگین است.

پاسخ منفی مردم به فراخوان سران جمهوری اسلامی برای شرکت در انتخابات نمایشی می‌تواند بار دیگر به گونه‌ی محکمی مورد بهره‌برداری قرار گیرد؛ و اگر هنوز اندک همبستگی میان نظام حاکم و آن‌ها مانده، از کشیده شدن کار به سنگلاخ خشونت و ویرانگری جلوگیری به عمل آید و جامعه‌ای که پیشگام و پرچمدار فرهنگ و دانش بوده و نخستین رایت حقوق بشر را برافراشته چنین آسیمه‌سر در سرایش افول و انحطاط نغلتد.

اتحاد حزبها و نیروهای ملی ایران با قدردانی از هشیاری مردم در خودداری از شرکت در انتخابات نمایشی، که سبب به دور دوم کشیده شدن نیمی از آن گردید و حتی اکنون با شتابزدگی نغمه‌ی سرهم‌بندی کردن قانونی تازه در راستای هر چه فرمایشی‌تر کردن بقیه‌ی این خیمه‌شب‌بازی ساز شده است، از همه‌ی آزادی‌خواهان و میهن‌دوستان، از همه‌ی سازمان‌های سیاسی و نهادهای صنفی می‌خواهد که از دومین مرحله‌ی انتخابات نیز خود را به‌کلی دور نگاه دارند و خودکامگان براریکه‌ی قدرت‌نشسته را بیش از پیش رسوا سازند و، برای برقراری حاکمیت ملی و رسیدن به آزادی و تأمین عدالت همگانی و برپایی نظام مردم‌سالاری، با همه‌ی توان به کوشش برخیزند.

اتحاد حزبها و نیروهای ملی ایران (جنبش برای آزادی ایران، حزب زحمتکش‌ان ملت ایران (نیروی سوم)، حزب مردم ایران، حزب ملت ایران)